МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

от 06.09.2021                           № 410

О  назначении руководителей

районных методических объединений

В целях содействия комплексному развитию системы образования

Петушинского  района, созданию условий для профессионального роста

педагогических и руководящих работников, совершенствования организации и

проведения методической работы в учреждениях образования Петушинского

района в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать методическую работу с педагогическими работниками

образовательных организаций района через деятельность школьных и районных

методических объединений, творческих и проблемных групп, постоянно

действующих семинаров, конференций, мастер – классов.

1. Назначить руководителей районных методических объединений педагогов

общеобразовательных организаций (Приложение 1).

 2. Назначить руководителей районных методических объединений педагогов

дошкольных образовательных организаций (Приложение 2).

 3. Директорам школ и заведующим детскими садами рекомендовать производить

доплату руководителям районных методических объединений из

стимулирующего фонда образовательного учреждения в соответствии с

разработанным локальным актом.

       4. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заведующего РМК

О.А. Сибилёву

И.о. начальника управления                                                                   Е.В. Антонова

Приложение 1

 к приказу МУ «Управление

 образования администрации

 Петушинского района»

от 06.09.2021 №410

Список руководителей районных методических объединений педагогов

общеобразовательных учреждений

№

п/п

Название МО ФИО руководителя ОУ

1 МО заместителей

директоров по УВР

Чупрынова Н.Н. МБОУ «Гимназия №17»

г. Петушки

2 МО заместителей

директоров по ВР

Лысенкова Е.Н. МБОУ Костеревская

СОШ №3

3 МО классных

руководителей

Алексеева И.К. МБОУ СОШ №2 г.

Петушки

4 МО учителей русского

языка и литературы

Сафронова Е.В. МБОУ СОШ № 1 г.

Петушки

5 МО учителей

математики

Сафонова С.Е. МБОУ СОШ № 3 г.

Петушки

6 МО учителей физики Чванова С.Е. МБОУ Вольгинская

СОШ

7 МО учителей химии Овчинникова Т.Н. МБОУ СОШ № 1 г.

Покров

8 МО учителей

информатики и ИКТ

Раковская Т.А. МБОУ Вольгинская

СОШ

9 МО учителей начальных

классов

Тихонова Г.Н. МБОУ НОШ г. Покров

10 МО учителей

иностранного языка

Кузнецова Т.Е. МБОУ СОШ № 1 г.

Покров

11 МО учителей истории Сазонова Т.А. МБОУ Костеревская

СОШ №2

12 МО учителей географии Молодцов М.Р. МБОУ СОШ № 2 г.

Петушки

13 МО учителей биологии Максимова Е.И. МБОУ Костерёвская

СОШ №2

14 МО учителей

технического труда

Киселёв А.А. МБОУ Костерёвская

СОШ №1

15 МО учителей

обслуживающего труда

Руденко И.В. РМК

16 МО учителей

физической культуры

Клопов Н.А. МБОУ СОШ №2 г.

Петушки

17 МО преподавателей-

организаторов ОБЖ-

ОВС

Андреев А.И. МБОУ СОШ № 3 г.

Петушки

18 МО учителей ОРКСЭ и

ОДНКР

Лапченко С.А. МБОУ СОШ №1 г.

Покров

19 МО учителей

образовательной области

«Искусство»

Романова Л.Ю. МБОУ СОШ № 2 г.

Покров

20 МО школьных

библиотекарей

Порошина Л.Н. МБОУ СОШ № 3 г.

Петушки

21 МО педагогов-

психологов и

социальных педагогов

Зайчикова М.В. МБОУ СОШ № 1 г.

Покров

22 МО учителей музыки Уральская Е.Н.  МБОУ Глубоковская

ООШ

23 МО «Школа молодого

педагога»

Биркова И.Н. МБОУ СОШ №1 г.

Петушки

24 МО профконсультантов

(профориентация)

Уральская Е.Н.  МБОУ Глубоковская

ООШ

Приложение 2

 к приказу МУ «Управление

 образования администрации

 Петушинского района»

от 06.09.2021 №410

СПИСОК

руководителей районных методических объединений педагогов дошкольных

образовательных учреждений

№

п/п

Название МО Ф.И.О. руководителя Образовательное

учреждение

1. МО воспитателей

дошкольных групп

Семёнова А.Н. ДОО № 2

 г. Покров

2. МО старших

воспитателей и

заместителей по ВР

Грахольская Е.Г. ДОО № 1

 г. Петушки

3. МО музыкальных

руководителей

Кротовская О.А.

ДОО № 4

 г. Костерево

4. МО педагогов-

психологов

Иванова Т.Н. ДОО №5 г.

Петушки

5. МО учителей-

логопедов

Аникина Е.В.

ДОО № 46

 г. Петушки

6. МО инструкторов по

физической культуре

Черняева С.В. ДОО № 5

г. Покров

7. МО воспитателей

детей раннего возраста

Ермакова Л.И.

ДОО № 4 г.

Костерево

8. МО по инновационной,

исследовательской

практике в ДОО

Лезина В.Е. ДОО № 1

 г. Покров